



Centre des approvisionnements- bureau d'Ottawa  
Services du matériel et des acquisitions  
200 rue Kent, Poste 9W079  
Ottawa, Ontario  
K1A 0E6

**FP802-150160**

**Le 4 novembre 2015**

**Sujet: Invitation à Soumissionner à un Projet de Marché: FP802-150160**

**Titre: Production de pierres en Base Côte-Nord, Qc**

**Addenda: No. 01**

Suite à l'invitation à soumissionner susmentionnée et précédemment publiés sur le site électronique d'appels d'offres du gouvernement du Canada (SEAOG), AchatsetVentes.gc.ca, Addenda No.01 est publiées ici-bas.

**Date de clôture : Mardi le 10 novembre 2015**

**Heure de fermeture des soumissions : 14 h (HAE)**

**Numéro de l'appel d'offres : FP802-150160**

---

**Veillez Noter :**

**S'il vous plaît supprimer: Vendredi le 6 novembre 2015**

**ET**

**S'il vous plaît insérer: Mardi le 10 novembre 2015**

---

**QUESTIONS et RÉPONSES**

**1. Question d'un soumissionnaire:**

J'aimerais savoir où exactement aura lieu la réalisation du mandat? Est-ce directement à Kégaska?

**Réponse 01 du MPO:**

A la fin du mandat, la pierre doit être stockée à Kégaska, dans un rayon de 3 km du havre de pêche.



**2. Question d'un soumissionnaire:**

J'aimerais également savoir s'il faut nous même effectuer les travaux de dynamitage ou si la pierre sera prise dans une carrière existante déjà dynamitée.

**Réponse 02 du MPO:**

Il n'appartient pas au ministère de répondre à cette question. A la fin du mandat, la pierre doit correspondre aux critères demandés au devis et il appartient à l'entrepreneur de le démontrer.

**Tous autres termes et conditions de cette exigence demeurent inchangés.**

Salutations,

**Lynda Coulombe**

Agent principal des contrats

Téléphone: (613) 993-2839

Courriel: [Lynda.Coulombe@dfo-mpo.gc.ca](mailto:Lynda.Coulombe@dfo-mpo.gc.ca)